Oeza

woensdag 10 december 2025

alg. leeftijdsgroep, Heren

1-8-2025-31-7-2026

15m vlinderslag benen onderwater

25m vrije slag met koprol

25m rugslag start

50m borstcrawl benen

100m

borstcrawl benen

25 vrije slag

1.

CONOOAWDN

=

Ruiz Sanchis Dean

Huskins James
van Ess Bram
Breton Tiemo
Boudewijn Ruben
Breton Hugo
Bodenstaff Joél
Hulscher Jayden
Smit Mika

Ruiz Sanchez Tyler

50 vrije slag

Breton Wouter

Gaal Roel

Jongert Sjoerd
Camphuijnder Jasper
Blaauw Mica

Gaal Koen

Kuijper Alex

Ayari Adam
Schoonakker Mick
van der Gracht Jory

. Butter Stijn

Butter Martijn
Blaauw Xam

. van de Laar Viktor

Paap Jaidy

. Steijn Twan
. Steijn Daan

Zonneveld Abel
van Duivenvoorde Bram

. Ayari Mohammed

. Klemann Joshua

. van der Gracht Adrie
. Jansen Davy

Huskins James

. van Ess Bram

15

16
17
16
17
17
14
17
16
18

89

01
01
05
05
99
08
08
07
87
11
79
07
05
08
13
11
13
12
13
13
57
15
16
17

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

22.96

29.69
30.34
30.57
32.15
32.15
33.01
34.46
35.82
47.58

26.08

26.12
26.40
26.50
26.62
27.32
27.38
27.95
28.18
290.57
20.71
31.16
31.17
31.65
32.67
33.64
35.30
35.46
36.10
43.45
44.70
47.86
50.59
1:01.78
1:04.76

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

18-9-25

28-9-25
18-9-25
9-11-25
9-11-25
9-11-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25

18-9-25

12-10-25
19-10-25
6-12-25
18-9-25
18-9-25
16-11-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
6-12-25
5-10-25
18-9-25
18-9-25
16-11-25
6-12-25
18-9-25
16-11-25
18-9-25
16-11-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
12-10-25
12-10-25

Heemskerk (NED)

Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)
Zaandam (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

62

29
27
26
22
22
21
18
16

468

466
451
446
440
407
405
380
371
321
317
274
274
262
238
218
189
186
176
101

93

75

35
30



alg. leeftijdsgroep, Heren

100 vrije slag

Gaal Roel

Gaal Koen
Camphuijnder Jasper
Jongert Sjoerd
Breton Wouter
Blaauw Mica

Kuijper Alex

Butter Stijn

van der Gracht Jory
Butter Martijn

. Ayari Adam

Blaauw Xam
Paap Jaidy

. Steijn Twan

. Steijn Daan

. van Duivenvoorde Bram
. Zonneveld Abel

. Ayari Mohammed

200 vrije slag

1.

R
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Camphuijnder Jasper

Gaal Roel

Gaal Koen

Butter Martijn

Butter Stijn

Kuijper Alex

Blaauw Mica

van der Gracht Jory
Paap Jaidy

van Duivenvoorde Bram
Steijn Daan

250 vrije slag

300 vrije slag

1.

No ok wd

Camphuijnder Jasper

Gaal Koen

Butter Martijn

Gaal Roel

Butter Stijn

Blaauw Mica

van der Gracht Jory

01

99
05
01
89
05
08
11
87
79
08
07
08
13
11
12
13
13

05

01
99
79
11
08
05
87
08
12
11

05

99
79
01
11
05
87

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

54.94

57.68

58.45

58.55

58.55

59.85
1:02.04
1:03.47
1:03.58
1:05.43
1:06.54
1:09.08
1:14.65
1:19.23
1:20.13
1:20.46
1:21.80
1:47.36

2:.07.11

2:14.99
2:16.17
2:16.37
2:20.12
2:22.80
2:24.54
2:31.93
2:48.53
2:48.60
2:53.07

3:27.03

3:28.35
3:28.68
3:29.38
3:45.69
3:47.34
3:55.86

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

12-10-25

12-10-25
16-11-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
30-11-25
12-10-25

5-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25

7-12-25

5-10-25
5-10-25
5-10-25
7-12-25
5-10-25
5-10-25
5-10-25
5-10-25
7-12-25
16-11-25

5-10-25

5-10-25
5-10-25
5-10-25
29-11-25
5-10-25
5-10-25

Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Hoofddorp (NED)

Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Hoofddorp (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)

Bladzijde 2

547

472
454
452
452
423
380
354
353
324
308
275
218
182
176
174
165

73

477

398
388
386
356
336
324
279
204
204
189

426

418
416
412
329
321
288



alg. leeftijdsgroep, Heren

400 vrije slag
1. Camphuijnder Jasper

Gaal Roel

Butter Martijn

Gaal Koen

Butter Stijn

Blaauw Mica

van der Gracht Jory

Noog kb

500 vrije slag

800 vrije slag

1000 vrije slag

1250 vrije slag

1500 vrije slag

2000 vrije slag

2500 vrije slag

3000 vrije slag

4000 vrije slag

5000 vrije slag

6000 vrije slag

6500 vrije slag

10000 vrije slag

20000 vrije slag

22000 vrije slag

25 rugslag
1. Huskins James

05

01
79
99
11
05
87

16

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

4:36.35

4:38.64
4:38.64
4:38.68
5:01.87
5:11.20
5:21.06

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

3177 25m

5-10-25 Purmerend (NED)

5-10-25 Purmerend (NED)
5-10-25 Purmerend (NED)
5-10-25 Purmerend (NED)

29-11-25 Hoofddorp (NED)

5-10-25 Purmerend (NED)
5-10-25 Purmerend (NED)

28-9-25 Krommenie (NED)

Bladzijde 3

453

441
441
441
347
317
288



alg. leeftijdsgroep, Heren

50 rugslag

Breton Wouter

Gaal Roel

Blaauw Mica
Jongert Sjoerd
Butter Martijn
Kuijper Alex
Schoonakker Mick
van der Gracht Jory
van de Laar Viktor
Blaauw Xam

. van Duivenvoorde Bram
. Steijn Twan

Zonneveld Abel
Klemann Joshua

. Ayari Mohammed
. Jansen Davy

Bodenstaff Joél
Huskins James

. van Ess Bram

Breton Tiemo

. Breton Hugo
. Boudewijn Ruben

100 rugslag

1.

2.
3.
4,

Steijn Twan

van Duivenvoorde Bram

Zonneveld Abel
Ayari Mohammed

200 rugslag

500 rugslag

25 schoolslag

1.

©CoNoGO~WN

Ruiz Sanchis Dean

Boudewijn Ruben
Breton Tiemo

Smit Mika

Huskins James
Breton Hugo
Hulscher Jayden
van Ess Bram

Ruiz Sanchez Tyler

89

01
05
01
79
08

87
05
07
12
13
13
13
13
15
14
16
17
16
17
17

13

12
13
13

15

17
16
16
16
17
17
17
18

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

28.44

30.68
30.72
31.21
33.39
3351
35.16
35.48
35.99
37.00
43.31
43.64
4452
49.01
57.74
59.37
1:01.96
1:05.32
1:05.68
1:14.39
1:18.23
1:20.17

1:29.76

1:31.14
1:33.69
1:57.74

26.83

28.16
30.57
32.32
34.46
35.67
36.02
36.81
39.29

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

5-10-25

5-10-25
19-10-25
19-10-25

5-10-25
19-10-25

5-10-25

5-10-25

5-10-25

5-10-25
19-10-25
12-10-25
12-10-25
19-10-25
12-10-25
19-10-25

28-9-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25
12-10-25

12-10-25

12-10-25
12-10-25
12-10-25

18-9-25

9-11-25
9-11-25
18-9-25
28-9-25
9-11-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Zaandam (NED)

Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)

Zaandam (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Bladzijde 4

476

379
378
360
294
291
252
245
235
216
135
132
124
93
56
52
46
39
38
26
22
21

161

154
142
71

81
70

46
38

33
31
25



alg. leeftijdsgroep, Heren

50 schoolslag

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Breton Wouter

Jongert Sjoerd

Gaal Roel

Blaauw Mica

Ayari Adam

van der Gracht Jory
Gaal Koen
Camphuijnder Jasper
Butter Stijn

Kuijper Alex

. Schoonakker Mick

Paap Jaidy
van Duivenvoorde Bram

. van de Laar Viktor

Blaauw Xam
Steijn Twan

Steijn Daan
Klemann Joshua
Zonneveld Abel
Ayari Mohammed
van der Gracht Adrie
Jansen Davy
Boudewijn Ruben
Bodenstaff Joél
Breton Tiemo

100 schoolslag

Breton Wouter

Blaauw Mica

Gaal Koen

Ayari Adam
Camphuijnder Jasper
van der Gracht Jory
Butter Stijn

Kuijper Alex
Schoonakker Mick
Paap Jaidy

. Blaauw Xam

. van de Laar Viktor

. van Duivenvoorde Bram
. Steijn Twan

. Steijn Daan

16.
17.
18.
19.

Zonneveld Abel
Klemann Joshua
Ayari Mohammed
van der Gracht Adrie

200 schoolslag

250 schoolslag

89

01
01
05
08
87
99
05
11
08
07
08
12
05
07
13
11
13
13
13
57
15
17
14
16

89

05
99
08
05
87
11
08
07
08
07
05
12
13
11
13
13
13
57

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

31.19

34.33
36.59
37.27
37.34
37.35
37.66
37.83
39.00
41.20
43.52
43.64
44.82
45.21
46.16
49.82
50.00
52.60
52.87
56.14
58.68
1:00.42
1:08.99
1:09.22
1:11.72

1:11.13

1:19.94
1:20.67
1:21.50
1:21.50
1:21.85
1:23.75
1:28.61
1:31.18
1:31.24
1:38.99
1:39.82
1:41.39
1:49.03
1:51.68
1:53.46
1:53.74
1:59.29
2:07.35

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

16-11-25

19-10-25
16-11-25
19-10-25
18-9-25
16-11-25
18-9-25
16-11-25
16-11-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
16-11-25
16-11-25
18-9-25
18-9-25
16-11-25
19-10-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
19-10-25
12-10-25
28-9-25
12-10-25

18-9-25

18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
12-10-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25
18-9-25

Purmerend (NED)

Zaandam (NED)

Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)
Krommenie (NED)
Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)

Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)
Heemskerk (NED)

Bladzijde 5

530

397
328
310
309
308
301
297
271
230
195
193
178
174
163
130
128
110
108

90

79

72

&S

477

336
327
317
317
313
292
247
226
226
177
172
164
132
123
117
116
101

83



alg. leeftijdsgroep, Heren

500 schoolslag

800 schoolslag

1000 schoolslag

1250 schoolslag

1500 schoolslag

2000 schoolslag

2500 schoolslag

3000 schoolslag

4000 schoolslag

5000 schoolslag

25 vlinderslag

50 vlinderslag
1. Breton Wouter

. Camphuijnder Jasper

2

3. Jongert Sjoerd
4. Jongert Jeroen
5. Gaal Roel

6. Blaauw Mica
7
8
9

. van der Gracht Jory

. Kuijper Alex
. Ayari Adam
10. Butter Stijn
11. Paap Jaidy

12. van Duivenvoorde Bram

13. Steijn Twan
14. Klemann Joshua
15. Jansen Davy

89

05
01
96
01
05
87
08
08
11
08
12
13
13
15

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

28.54

28.64
28.70
28.71
29.06
30.91
31.21
32.53
33.47
35.83
41.30
43.14
46.84
53.37
1:07.63

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

16-11-25

16-11-25
19-10-25
12-10-25
16-11-25
19-10-25
16-11-25
19-10-25
16-11-25
19-10-25
16-11-25
19-10-25

5-10-25

5-10-25
19-10-25

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Zaandam (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Bladzijde 6

445

441
438
437
422
350
340
300
276
225
147
129
100

68

33



alg. leeftijdsgroep, Heren

100 vlinderslag
1. Jongert Jeroen

Camphuijnder Jasper
Jongert Sjoerd

Gaal Roel

Breton Wouter

van der Gracht Jory
Blaauw Mica

Ayari Adam

Kuijper Alex

Butter Stijn

Paap Jaidy

PO O® NGO A~WDN
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200 vlinderslag

1000 vlinderslag

75 wisselslag
1. Breton Tiemo

2. Boudewijn Ruben
3. Breton Hugo

100 wisselslag
1. Breton Wouter

2. Gaal Roel
3. Gaal Koen
4. Blaauw Mica

5. Jongert Sjoerd

6. Ayari Adam

7. van der Gracht Jory
8. Kuijper Alex

9. Schoonakker Mick
10. Butter Stijn

11. van de Laar Viktor
12. Blaauw Xam

13. Paap Jaidy

14. Steijn Twan

15. van Duivenvoorde Bram
16. Klemann Joshua
17. Ayari Mohammed
18. Jansen Davy

200 wisselslag
1. Butter Stijn

2. Kuijper Alex
3. Ayari Adam
4. Paap Jaidy

300 wisselslag

96

05
01
01
89
87
05
08
08
11
08

16

17
17

89

01
99
05
01
08
87
08
07
11
05
07
08
13
12
13
13
15

11

08
08
08

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021
08-021

08-021

08-021
08-021
08-021

1:02.67

1:02.81
1:04.90
1:05.26
1:08.02
1:09.07
1:12.48
1:17.05
1:17.94
1:24.52
1:33.15

1:53.01

1:54.44
1:54.91

1:02.53

1:05.21
1:08.39
1:09.73
1:10.43
1:10.79
1:11.73
1:13.09
1:15.87
1:16.85
1:19.07
1:21.67
1:22.80
1:30.05
1:33.43
1:46.86
1:48.19
2:09.15

2:40.03

2:42.77
2:55.18
3:06.48

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m
25m

12-10-25

6-12-25
12-10-25
16-11-25
12-10-25
16-11-25
16-11-25
16-11-25
16-11-25

6-12-25
16-11-25

9-11-25

9-11-25
9-11-25

5-10-25

5-10-25
12-10-25

5-10-25
19-10-25
12-10-25
16-11-25

5-10-25

5-10-25
19-10-25

5-10-25
16-11-25
12-10-25
16-11-25
19-10-25
16-11-25
16-11-25
19-10-25

30-11-25
16-11-25
16-11-25
16-11-25

Heemskerk (NED)

Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)

Zaandam (NED)

Zaandam (NED)
Zaandam (NED)

Purmerend (NED)

Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Heemskerk (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Zaandam (NED)

Hoofddorp (NED)

Purmerend (NED)
Purmerend (NED)
Purmerend (NED)

Bladzijde 7

451

448
406
399
353
337
291
242
234
184
137

520

458
397
375
364
358

325
201
280
257
233
224
174
156
104
100

59

321

305
245
203



alg. leeftijdsgroep, Heren Bladzijde 8

400 wisselslag
1. Butter Stijn 11 08-021 5:48.86 25m 6-12-25 Purmerend (NED) 307

2. Kuijper Alex 08 08-021 5:53.19 25m 6-12-25 Purmerend (NED) 296



